
豪雨により、被災された皆様を応援して下さい！ 

2021年 7月 5日 

ご支援下さっている皆様へ 

特定非営利活動法人共生フォーラム 

        理事長 神成 裕介 

 

熱海市 7 月豪雨災害支援募金ご協力のお願い 
 

報道のとおり、２０２１年７月３日に発生した集中豪雨により静岡県熱海市伊豆山の

大規模な土石流により熱海市に甚大な被害が生じました。 

この土石流により多数の民家が流され、既に亡くなられた方もおられますが、未だ

身元不明の方が多くいらっしゃいます。この度お亡くなられた方のご冥福をお祈りしま

す。また、被災された地域の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

NPO 共生フォーラムではこの度の 熱海市の 7 月豪雨災害を受けた被災地ならび

に被災者支援を目的に支援募金を開始いたします。 

皆様からのご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

 

記 

【お振込口座】 埼玉りそな銀行 大宮西支店  

普通 ４３７９３２４ 

            

【口座名義】   特定非営利活動法人共生フォーラム 

 

 

 お問い合わせ先：                   

社会福祉法人元気村グループ本部内 

   NPO共生フォーラム               

   電話：048-631-0070 又は 048-631-0082 

    FAX:048-631-0080               

    メール：kyoseiF-JPN@tomoniiriku.or.jp    

 

mailto:kyoseiF-JPN@tomoniiriku.or.jp

